



BAĞIŞ VE YARDIMLAR HAKKINDA ŞİRKET POLİTİKASI

Amaç ve Kapsam

Nadir Metal Rafineri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("**Nadir Metal**" veya "**Şirket**") olarak, kurumsal sosyal sorumluluk bilincinin, kurumsal açıdan sürdürülebilir kalkınmanın unsurlarından biri olduğunun farkındayız. Yarım yüzyılı aşkın süredir faaliyet gösterdiğimiz kıymetli madenler sektöründe sahip olduğumuz öncü konumumuz ile yalnızca ticari amaçlı çalışmalarımıza odaklanmak yerine, bireyin ve toplumun refah ve vizyonunu geliştiren alanlara katkıda bulunmayı ilke edindik.

Nadir Metal olarak, tüm faaliyetlerimizde sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmeyi, benimsediğimiz '*paylaşma*' ve '*toplum refahına katkıda bulunma*' felsefeleri çerçevesinde yönetim anlayışımızın temel ve değişmez unsurlarından biri olarak kabul etmekteyiz. Şirket olarak yıllardır süregelen kurumsal sosyal sorumluluk anlayışımız ile "*bir elin verdiğini diğer elin görmemesine*" özen göstererek, sahip olduğumuz vizyon, misyon ve politikalar ile benimsediğimiz etik ilke ve değerleri göz önünde bulundurarak yardım ve bağış faaliyetlerimizi gerçekleştirmekteyiz.

İşbu Bağış ve Yardımlar Hakkında Şirket Politikası ("**Politika**") ile Nadir Metal tarafından yapılabilecek yardım ve bağışlara ilişkin esasların düzenlenmesi ve kurumsal sosyal sorumluluk ilkelerinin Nadir Metal için önemini vurgulanması amaçlanmaktadır.

Nadir Metal, faaliyetlerinin her aşamasında, sağlıklı, sürekli ve sürdürülebilir büyüme amacı ve kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle eğitim, kültür, sanat, çevre ve spor alanlarında faaliyet gösteren kişiler, sivil toplum kuruluşları, dernek veya vakıflar, kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve bu gibi toplumsal fayda gözetken kültür, sanat, çevre, eğitim ve benzeri sosyal konularda faaliyet gösteren kurumlar ve afet bölgeleri dahil ve sayılanlar ile sınırlı olmamak üzere, sosyal konularda Yönetim Kurulu kararı ile bağış ve yardımda bulunabilir.

Nadir Metal yönetiminin kararı doğrultusunda yapılan tüm bağış ve yardımlar, Nadir Metal'in vizyon, misyon ve politikalarına uygun ve Şirkete ait etik ilkeler ile değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve aynı olmak üzere iki şekilde yapılabilir.

Revizyon ve Yürürlük

İşbu Politika'da yapılan değişiklikler, Kurumsal Yönetim İlkeleri gereği Nadir Metal Yönetim Kurulu'nun onayına sunulur. Yönetim Kurulunca onaylanan Politika doğrultusunda, Şirket tarafından dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı, yararlanıcıları ve Politika değişiklikleri Genel Kurul toplantısında ayrı bir gündem maddesi oluşturularak konu hakkında tüm paydaşlara bilgi verilir.

İşbu Politika, Yönetim Kurulu'nun 04.10.2022 tarihli kararı ile yürürlüğe girmiştir.

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	Versiyon No:
04.10.2022	(1)